4

Периодическое, бесплатное печатное издание нормативных актов Благовещенского Сельсовета,
утвержденное Благовещенским сельским Советом депутатов Ирбейского района от 23.11.2005 года Вестник   Благовещенского  сельсовета

№ 15  от  15.09.2020

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

«14» сентября 2020год							           № 34

Об установлении общих результатов выборов депутатов
Благовещенского сельского Совета депутатов

   В соответствии со статьей 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протоколов участковых избирательных комиссий о результатах выборов по многомандатным избирательным округам. Избирательная комиссия муниципального образования Благовещенского сельского Совета депутатов РЕШИЛА:
1.Признать выборы состоявшимися и результаты выборов действительными       2.Установить, что в Благовещенский сельский Совет избрано 4 депутата по избирательному округу №1 и 6 депутатов по избирательному округу №2 (списки избранных депутатов прилагаются).
3.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

  _____                  С.М. Ксензова
    (подпись)                              (инициалы, фамилия)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

_________              В.В. Кох
    (подпись)                               (инициалы, фамилия)

                                                Список
Избранных депутатов Благовещенского сельского Совета депутатов                                  Ирбейского района Красноярского края

              По многомандатному избирательному округу №1

1. Боброва Наталья Игоревна
2. Головнина Ольга Владимировна
3. Кариев Азат Бахытжанович
4. Терешкова Екатерина Сергеевна

               По многомандатному избирательному округу №2

    1.Андреева Надежда Николаевна
    2. Гусев Михаил Сергеевич
    3.Калашкова Мария Алексеевна
    4. Марущак Светлана Евгеньевна
    5.Михайлова Юлия Николаевна
    6. Ушакова Ирина Владимировна

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.09.2020г.                        с. Благовещенка                                          № 20

О внесении изменений и дополнений в решение Благовещенского сельского Совета депутатов от 23.03.2006г. № 12 «Об утверждении Положения оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих»

           В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 02.04.2020г. №9-3811 «О внесении изменений в Закон края «О краевом бюджете на 2020год и плановый период 2021-2022 годов», Уставом Благовещенского сельсовета, Благовещенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
        1.Внести в решение Благовещенского сельского Совета депутатов от 23.03.2006г. № 12 «Об утверждении Положения оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих» следующие изменения:
1.1  в приложении №1 к решению Благовещенского сельского Совета депутатов от 23.03.2006г№12 слова «18254» заменить словами «18802»;
1.2  в приложении № 2 к решению Благовещенского сельского Совета депутатов от 23.03.2006г № 12 слова «5043» заменить словами «5195», слова «4563» заменить словами «4700», слова «4113» заменить словами «4237».
2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета Д.Л.Гуменко.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Благовещенского сельсовета», но не ранее 1 октября 2020г.

Председатель Благовещенского                              Глава
сельского Совета депутатов                                Благовещенского  сельсовета
______________ М.П.Мельникова                          ____________ Д.Л.Гуменко

Приложение №1
        к решению Благовещенского
                                                                 сельского Совета депутатов
                                                                   от 14.09.2020г.   № 20

РАЗМЕР ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ ВЫБОРНЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ

	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения (рублей в месяц)

	Глава муниципального образования

	18802

                                                                                     Приложение № 2
                                                                           к решению Благовещенского
                                                                        сельского Совета депутатов
                                                                   от 14.09.2020г. № 20

Размеры должностных окладов муниципальных служащих
	Наименование должности

	Заместитель главы муниципального образования
	5195

	Главный бухгалтер
	4700

	Специалист 2 категории
	4237

	Специалист 2 категории
	4237

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     14.09.2020 г.                              с. Благовещенка                                        № 50

О внесении изменений в постановление администрации Благовещенского сельсовета от 18.10.2013г. № 26 «Об утверждении  положения об оплате труда работников органа местного самоуправления Благовещенского сельсовета по должностям не отнесенным к должностям муниципальной службы».

      В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,   Законом  Красноярского края от 29.10.2009г. № 9-3864 « О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений», руководствуясь Уставом Благовещенского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Внести в постановление администрации Благовещенского сельсовета от  18.10.2013г. № 26 «Об утверждении положения об оплате труда работников органа местного самоуправления Благовещенского сельсовета по должностям не отнесенным к должностям муниципальной службы», следующие изменения:
1.1. в приложении №1 к положению об оплате труда слова «3409 рублей» заменить словами «3512 рублей», слова «2928 рублей» заменить словами «3016 рублей», слова «4158 рублей» заменить словами «4283 рубля».
       2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой,
       3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Благовещенска сельсовета», но не ранее 01 октября 2020 года.

Глава сельсовета                                                                 Д. Л. Гуменко

663667, Красноярский край, Ирбейский район, с. Благовещенка,  ул. Трактовая, д.9а, тираж- 10  экземпляров